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i gældende hovedkatalog hos AJ Produkter

AJ Produkter har mere end 40 års erfaring i levering
af møbler og inventar til arbejdspladser og vi er gerne
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produkter, hvoraf mange er af eget design og egen 
produktion. Det giver os mulighed for at skræddersy
smarte løsninger til netop din arbejdsplads.

Bestil vores katalog på ajprodukter.dk
eller kontakt os på tlf. 59 400 999.
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ET AKTIVT FORBUND I FREMGANG

Mens man i rigtig mange andre forbund og foreninger 

rundt om i landet kæmper med et fald i medlemstal 

og frivillige, ja så er det heldigvis ikke tilfældet i Dansk 

Politiidrætsforbund. Som jeg har skrevet om tidligere, 

ja så havde vi sidste år et rekord højt aktivitetsniveau 

i landets politikredse, hvilket vi virkelig kan være stolte 

af. Denne bedrift kan vi nu supplere med en dejlig viden 

om vores 2023 medlemstal i forbundet. Vi havde faktisk 

en medlemsfremgang på knap 5 %, og er nu næsten 

11.600 medlemmer i vores fællesskab omkring idræt og 

bevægelse i dansk politi. 

Men der er selvfølgelig til stadighed nogle tusinde an-

satte, der endnu ikke er medlemmer, og vi håber selvføl-

gelig, at vi på sigt kan få flere af dem involveret i vores 

aktiviteter. Medlemsfremgangen skyldes helt sikkert 

flere initiativer, men et af de absolut vigtigste er, at vi 

alle er ambassadører for forbundet, og vi løbende tilby-

der attraktive arrangementer ude i landets politikredse. 

På den måde oplever man inklusionen i et stærkt fæl-

lesskab omkring aktiviteter, der har den store bonus, at 

den bidrager til ens personlige sundhed og trivsel.

VÆRT FOR ET HELT SÆRLIGT NORDISK 

POLITIMESTERSKAB

Af redaktionelle grunde skrives denne leder før afholdel-

sen af det nordiske politimesterskab i Padel som afvik-

les i Kolding den 3.-7. marts, og når i læser dette, ja så 

er mesterskabet rent faktisk afholdt. Men jeg nævner 

det, fordi det er historisk, da det er det første nordiske 

politimesterskab i sportsgrenen. Der er teknisk set tale 

om et prøvemesterskab, idet man traditionen tro i nor-

disk regi venter med at godkende en sportsgren som en 

permanent mesterskabsdisciplin, før man er blevet klo-

gere på erfaringerne fra prøvemesterskabet. De erfarin-

ger kender vi af gode grunde ikke på nuværende tids-

punkt, men Padel er den mest voksende sportsgren i 

Danmark i disse år, og i dag er der faktisk over 1400 ba-

ner fordelt på knap 500 lokationer rundt om i landet, så 

det taler jo helt sikkert for en dansk interesse i et fremti-

digt nordisk mesterskab. 

Men der er jo tale om et nordisk forbundsfællesskab, 

og en forudsætning for at man kan oprette et nyt nor-

disk mesterskab i en sportsgren er, at der er en anden 

nuværende disciplin, der så ophører. Det er derfor ikke 

alene en dansk beslutning, og selvom vi på mange må-

der ligner hinanden i de nordiske lande, ja så er der jo 

også helt åbenlyse forskelle i forhold til hvilke sports-

grene, der fylder meget i de respektive lande. Nævnes 

kan blot ski og ishockey, der jo ikke er de største sports-

grene i Danmark, men er meget store i flere af de andre 

lande. Men jeg er vidende om, at der er lagt et kæmpe 

stort stykke arbejde i planlægningen af mesterskabet, 

så under alle omstændigheder venter der nogle meget 

spændende dage i Kolding for alle de frivillige, deltager-

ne samt tilskuerne.

#DPIFibevægelse

Henrik Sønderby
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Henrik Sønderby
Formand

VI HAR VOKSEVÆRK
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Første Nordisk Politimester skab i Padel afholdt med 
stor succes i Danmark
AF Carsten Ekstrøm, Dansk Politiidrætsforbund
FOTOS Carsten Ekstrøm, Dansk Politiidrætsforbund 

For første gang nogensinde blev Nordiske Politimesterskaber 

i Padel afholdt, og Danmark havde æren af at være vært for 

dette spændende og historiske arrangement. Mesterskaberne 

fandt sted i den imponerende KIF Padel Arena fra den 3.-7. 

marts, hvor politikollegaer fra Danmark, Norge og Sverige kæm-

pede om ære, medaljer og det nordiske mesterskab.

Planlægningen startede lang tid før afholdelsen. Kolding & Fre-

dericia PI havde budt ind på at arrangere mesterskaberne i tæt 

samarbejde med Dansk Politiidrætsforbund og der skal lyde en 

særlig tak til Dan A. Pedersen og Mathias Kobberrød fra 

Kolding & Fredericia PI for deres store engagementet og 

ihærdighed i forbindelse med planlægningen af mesterska-

berne.

Søndag den 3. marts ankom alle deltagerne fra Sverige, Norge 

og Danmark til Kolding. Efter indtjekning på hotellet samledes 

deltagerne til et aftensmåltid, hvor alle fik hilst på hinanden. 

Efter maden var der arrangeret træningstider, så spillerne fik 

mulighed for at indstille sig på forholdene i hallen samt finpudse 

teknikken før turneringen gik i gang.

Mandag morgen var der åbningsceremoni og her blev de Nor-

diske Politimesterskaber åbnet af formand for DPIF, Henrik 

Sønderby. Henrik bød velkommen til alle deltagerne og ønskede 

alle et godt mesterskab. Herefter gik turneringen i gang og de 

danske spillere var klar til at konkurrere med deres svenske og 

norske kollegaer.

De danske spillere var dedikerede og fast besluttet på at give 

deres nordiske kolleger kamp til stregen for at repræsentere de 

danske farver på bedste vis.

Mesterskaberne bød 

på nogle dage fyldt 

med fantastisk pa-

del, hvor deltagerne 

konkurrerede i både 

holdturnering og indi-

viduel (par) turnering. 

Atmosfæren i hallen 

var til tider elektrisk og 

intens, og det var tyde-

ligt, at alle deltagerne 

gav deres bedste på 

banen i håbet om at 

vinde en medalje.

På resultatsiden leve-

rede svenskerne impo-

nerende præstationer 

og sikrede sig det nor-

diske mesterskab på 

både damesiden og 

herresiden i holdturne-

ringen. Danmarks her-

rer kæmpede sig  til 

sølv, mens de danske 

damer efter en intens duel med Norge måtte tage til takke med 

bronzemedaljerne.

Tirsdag og onsdag var det så tid til den individuelle (par) turne-

ring. På både dame- og herresiden viste svenskerne sig igen, 

som stærke favoritter og var måske et ”lille” niveau over deres 

Det danske landshold: (bagerst fra venstre – Kasper Bjørn Hansen, Mikkel 
Hansen, Jesper Mørup, Casper Fiala, Jesper Lindskov, Martin Engel, Andreas 
Munkholm, Cecilie Winkel, Mathilde Pejtersen)  •  (forrest fra venstre – Kine 
Staunsbjerg, Betina Nøhr, Hanne Espersen, Maria Blitzing)



Åbning – Henrik Sønderby, formand 
DPIF, byder velkommen.
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Første Nordisk Politimester skab i Padel afholdt med 
stor succes i Danmark

konkurrenter fra Danmark og Norge. 

Da alle kampene var slut tirsdag, 

stod det klart, at alle fire damepar 

fra Sverige havde kvalificeret sig til 

semifinalerne og på herresiden var 

det tre svenske par samt det danske 

par Kasper Bjørn Hansen og Jesper 

Lindskov. Det hele hang nu på Kasper 

Bjørn og Jesper, hvis Danmark skulle 

have medalje i den individuelle (par) 

turnering. Spændingen blev dog først 

udløst onsdag, hvor semifinalerne og 

finaler løb af stablen.

Efter en lang dag med mange inten-

se kampe samledes det danske hold 

tirsdag eftermiddag. Her blev der delt debutnåle ud til spillere, 

der for første gang var udtaget til et landshold i politiidrætsregi. 

Formand Henrik Sønderby stod for uddelingen, og hele 13 spil-

lere fra det danske hold modtog denne ærefulde nål, som aner-

kendelse for deres indsats. 

Onsdag blev der spillet semifinaler, finaler og placeringskampe. 

På damesiden var de svenske par, som skrevet tidligere, im-

ponerende stærke, og besatte samtlige tre pladser på podiet 

med overbevisende præstationer. Det var et klart bevis på den 

imponerende padelfærdighed, som svenskerne bragte til me-

sterskabet.

På herresiden var de svenske par ligeledes i front og tog sig 

af både guld og bronze. Det danske herrepar, Kasper Bjørn og 

Jesper Lindskov havde dog vist stor styrke og spillet sig i fina-

len, men måtte overgive sig i kampen om guldet mod et meget 

stærkt svensk par. De modtog fortjent sølvmedaljerne.

Af andre flotte danske resultater kan næv-

nes at på damesiden kæmpede Maria Blit-

zing og Mathilde Pejtersen sig til en fornem 

5. plads kun overgået af de fire svenske 

damepar, som alle havde spillet sig i semifi-

nalerne. På herresiden kom Martin Engel og 

Casper Fiala ligeledes på 5. pladsen.

Det Nordiske Politimesterskab i padel blev 

ikke kun en konkurrence, men også en be-

givenhed, der styrkede det nordiske samar-

bejde og venskab mellem politiidrætsorga-

nisationerne. Nu håber vi bare, at vi kan se 

frem til flere fremtidige nordiske mesterska-

ber i padel, men det må vi afvente idet det 

først bliver afgjort på den nordiske kongres 

i 2025, om padel fremover skal være en fast del af den fælles 

nordiske Politiidræt. 

Der skal  i hvert fald lyde et stort tillykke til vinderne og tak til 

alle deltagerne for nogle fantastiske dage - fyldt med sports-

lig passion og kammeratskab.

Morten Møller får overrakt debuttant nålen 
af formand for DPIF Henrik Sønderby
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RESULTATER 
NORDISKE POLITIMESTERSAKBER I PADEL

DANMARK 3.-7. marts 2024

NORDISKE MESTRE INDIVIDUELT (PAR) KVINDER

Position: Name: Nation:

1. Anna Lundin & Ellen Haldin Sweden

2. Kristina Edefell & Cecilia H. Bäckström Sweden

3. Therese Täjder & Sandra Aasvald Sweden

4. Victoria Cendemir & Lottie Hedenborg Sweden

5. Mathilde Pejtersen & Maria Blitzing Denmark

6. Birgitte Pedersen & Maren R. Sundstrøm Norway

7. Mette Eidsmo & Tone Haugseth Norway

8. Cecilie Winkel & Betina Nøhr Denmark

9. Tuva Næss & Martine Wavik Auvi Norway

10. Kine Staunsbjerg & Hanne Espersen Denmark

Det svenske landshold

Det norske landshold

Den norske delegerede Per 
Olof forsøger at spille padel

De svenske damer hygger

Casper Fiala og Martin Engel hygger

Danmarks 
kvindehold
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HOLD KONKURRENCEN NORDISKE MESTRE KVINDER

Position: Nation:

1. Sweden

2. Norway

3. Denmark

HOLD KONKURRENCEN NORDISKE MESTRE MÆND

Position: Nation:

1. Sweden

2. Denmark

3. Norway

NORDISKE MESTRE INDIVIDUELT (PAR) MÆND

Position: Name: Nation:

1. Thomas Karlsson & Anders Lindström Sweden

2. Kasper Bjørn Hansen & Jesper Lindskov Denmark

3. Mikael Melin & Frederik Eriksson Sweden

4. Daniel Skoogh & Eddie Davidsson Sweden

5. Martin Engel & Casper Fiala Denmark

6. Daniel Brolin & Henrik Norgren Sweden

7. Mikkel Hansen & Jesper Mørup Denmark

8. Morten Møller & Andreas Munkholm Denmark

9. Tobias Lysted & Dag Hjarrand Norway

10. Stian Dyngeland & Jose N. Hernandez Norway

11. Sebastian Kvello A. Nielsen & Jonas Benum Denmark

Betina Nøhr

De svenske herrer slapper af

Jesper Lindskov

Jesper Mørup

Guld, sølv og bronze i herrerækken

Mathilde Pejtersen
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ENJOY FAMILY TIME

Glade børn
leger bedst
På ENJOY RESORTS er der noget at komme efter for 
alle. Bare en enkelt dag, et par dage eller en uge væk 
fra hverdagen, men alligevel ikke langt væk. Og hvorfor 
egentlig vente på ferierne og højtiderne? Der er jo altid 

du forkælelse til både krop og sjæl med mange aktivi-
-

rant, golf og marina. Begge resorts ligger midt i naturen, 
tæt på vandet og med højt til himlen. Så der er god 
plads til masser af samvær med dine nærmeste. 
Der er altid en anledning...

... bestil ophold på www.enjoyresorts.dk

RØMØ

Ta’ på

Guidede 

østersture

Sæson:

okt.-april

MARINA FISKENÆS  
- WELLNESS, UDE

MARINA FISKENÆS 
- WELLNESS, INDE

MARINA FISKENÆS  
- LIGGER SMUKT VED 
FJORDEN OG SKOVEN 

MARINA FISKENÆS  
- SPA & SAUNA I FERIE-
BOLIGEN

MARINA FISKENÆS 
- 100 KVM. FERIEBOLIGER 
MED 4 SOVEVÆRELSER, 
OP TIL 8 PERSONER

RØMØ GRÅSTEN

* Opholdsprisen inkl. leje af feriebolig og slutrengøring. 
Fri adgang til svømmebad, fitness, wellness afdeling (børn har 

adgang ifølge med voksne i udvalgte perioder). Fri adgang til 
internet i ferieboligen.  El- og vandforbrug afregnes efter  forbrug 

ved afrejse. Forbehold for prisændinger og trykfejl.

GRÅSTEN SLOT  
1.000 M FRA MARINA 
FISKENÆS

Der er altid en anledning til at tage afsted...

Enjoy Resorts Marina Fiskenæs
Fiskenæsvej 2
DK-6300 Gråsten
Tlf. +45 6913 7908

Enjoy Resorts Rømø
Vestergade 31, Havneby
DK-6792 Rømø
Tlf. +45 6913 7902 

WEEKENDfor indtil 8 personer i egen ferieboligGRÅSTENTa’ på weekend i Gråsten og bo i 100 m2 ferie-bolig indrettet med køkken inkl.  spiseplads til 8, 4 soveværelser, 2 toiletter, badeværelse med sauna og spa. Desuden opholdsstue med brændeovn,TV og internet... 

fra 3.095* kr.Gælder i GRÅSTEN indtil 6 personer i 2 nætter (FREDAG-SØNDAG) i sæson D:  22/9-5/10, 27/10-12/12 2024

RØMØ - 100 KVM
FERIEBOLIG I 2 PLAN

RØMØ - 2.600 KVM 
WELLNESS MED BL.A. 
SVØMMEBAD...

FRI 
ADGANG 
til wellness, 

svømmebad

2.600 m2

på Rømø
WELLNESS

1.900 m2 
i Gråsten

Events
og oplevelser

TÆT PÅ
Enjoy Resorts Marina Fiskenæs

• Historiecenter Dybbøl Banke

• Universe Science Park

• Sønderborg Slot 

• Dybbøl Mølle
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AF Jørgen Guldborg, formand for Rigspolitiets Idrætsforening
FOTOS Mette Christoffersen, næstformand for Rigspolitiets Idrætsforening

Nyt fraNyt fra

HVEM ER HUN?

Mette Christofferen, 28 år og fra 1995, 

da forfatteren stadig havde kraftigt, 

mørkt og krøllet hår og længe efter, at 

jeg var startet i politiet. Hun er uddannet 

samfundsfaglig student fra Vestegnen, 

hvorefter hun fortsatte og tog en cand.merc.

jur. fra Copenhagen Business School. Ja, på 

en god dag fejler hendes forstand 

absolut intet. Hun blev ansat 

i politiet den 1. januar 2019, 

først som student, og nu som 

fuldmægtig i HR Partnere i 

Koncern HR i Rigspolitiet.

Mette Christoffersen er den 

nuværende næstformand 

og ’lige om lidt’, nærmere 

ultimo november 2025, 

er hun med meget stor 

sandsynlighed den 

nye og hidtil yngste 

formand i Rigspolitiets Idrætsforening. 

Tag godt imod hende!

HÅNDBOLDKARRIERE

Siden sin spæde barndom har hun været bidt 

af en gal håndbold, primært i Greve, men se-

nere også i Hvidovre Håndbold. Siden 2022 

har Mette været en vellidt træner for U13 

drengene i Ajax København. Tidligere var hun 

træner for U11 drengene i Amager SK.

CYKELKARRIERE OG TOUR DE FRANCE

I 2017 deltog Mette som servicefunktionær 

i Tour de Taxa fra København til Paris på cy-

kel til fordel for børnemærkehjemmet. Hen-

des forældre cyklede med på turen, mens 

hun sørgede for depoter og hoteller for alle 

40 mand på turen derned. I forbindelse med 

Tour de France starten i Danmark var Mette 

med i den store skare af frivillige hjælpere i 

organisationen.
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Mor, far og Mette klar 
til afgang mod Paris

Jesper Nøddesbo er 
hendes store idol

Håndbold sejr i Albertslund 
Cup

Triathlon er en del af træningen

12 Politiidræt nr. 2   2024



Triathlon er en del af træningen
Ja, efter ugers overvejelse måtte jeg desværre tage den tunge beslutning at aflyse årets cykelløb! Det var en 

svær men nødvendig beslutning efter 9 måneders omfattende arbejde. Sponsorer, service-biler, bilaftale med 

Skoda, ruter, hoteller (400 hotelværelser) og ikke mindst A-gruppen på næsten 60 frivillige var klar til start. Vi 

havde bl.a. fået skaffet intet mindre end kr. 220.000 i kontante sponsorater, som ville gøre det muligt at afvikle 

cykelløbet uden økonomiske tab for Rigspolitiets Idrætsforening suppleret med kr. 225.000 i ydelses- og vare-

sponsorater fra bl.a. Brugsen. En særlig tak til Brugsen v/direktør Jesper Hald Kjeldsen! Der var en engageret og 

drivende kraft! Kører vi så en anden gang? Jeg kan love, at det ikke bliver i denne uge, men man skal jo aldrig 

sige aldrig.

15.02.24:
Jeg har d.d. måtte tage den så svære beslutning at aflyse Danish Police Tour 2024 af én årsag, og det er mang-

lende tilmeldinger til det, som skulle være sommerens helt store grand tour. I den forbindelse skal der lyde en 

kæmpe tak til Brugsen, OK, Skoda, STAi og en lang række af samarbejdspartnere samt ikke mindst A-gruppen 

for at tro på idéen og støtte op med økonomi, reservationer o.a. til det store løb. Det bliver så alt sammen des-

værre aflyst pr. d.d. De tilmeldte ryttere vil i løbet af de kommende 14 dage få startgebyret returneret til det kort, 

som de betalte med i forbindelse med tilmeldingen. Det betyder desværre også, at Rigspolitiets Idrætsforening 

ikke arrangerer De Danske Politimesterskaber på landevej, som var indlagt om onsdagen i touren. Nu er der da 

heldigvis ’kun’ tale om et cykelløb, 

men jeg ved, at ikke kun jeg havde 

glædet mig som et lille barn til en 

grande tour rundt i Danmark i uge 

27. Jeg håber i stedet at se mange 

af i forbindelse med de mange an-

dre aktivitetsdage, vi har i Rigspo-

litiets Idrætsforening i 2024, som 

i skrivende stund er mere end 160 

dage!

På trods ønsker jeg alle en forry-
gende 2024 sæson, nu hvor for-
året mærkbart er på vej.

Vi har ’siden sidst’ udvidet med samarbejdsaftaler 
med henholdsvis SATS og PureGym.

Kig forbi vores hjemmeside 

www.rpif.dk
og se meget mere!

NYE sponsoraftaler
i Rigspolitiets Idrætsforening

Danish Police Tour 2024 
og den triste aflysning
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Avedøreholmen 72 • 2650 Hvidovre
Telefon: 39 27 77 99

E-mail: info@neptuntransport.dk
www.neptuntransport.com

Segenvej 21 • 3700 Rønne
Telefon: 20 41 06 41

www.f innblik.dk
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Gerts Auto
v/ Danny Rasmussen

Esrumvej 123 • 3000 Helsingør
Tlf. 49 21 15 59 • automester@gerts-auto.dk

www.gerts-auto.dk

Milnersvej, Hillerød
Købmand Brian Hviid Kyhl

Smukke køkkenvaske, armaturer 
og systemer til affaldshåndtering Læs mere på blanco.dk Brødre Bageri

Nordre Strandvej 57, Tejn
3770 Allinge

Tlf. 26 83 75 70
www.brødre.dk

Brøndby
Vallensbækvej 4
2605 Brøndby
Tlf: 88 52 69 80 Købmand Frank Viese

Sahan Slagter & Kebab 
Holmegårdscentret

Højengen 8 • 2980 Kokkedal
Kød og kebab - fyldt med kvalitet

Nordsjællands bedste kebab
Tlf. 49 14 24 10

https://www.neptuntransport.dk
http://www.gerts-auto.dk
https://rema1000.dk/
http://www.blanco.dk
https://www.kihoskh.dk
https://rema1000.dk/
https://da-dk.facebook.com/pages/category/Food-Stand/Sahans-Slagter-Og-Kebab-Ay-Lav-Yu-Kebab-339881486174823/
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Dansk Politiidrætsforbund 
forlænger samarbejdsaftalen med 

Nestlé Health Science
AF Carsten Ekstrøm, Dansk Politiidrætsforbund
FOTO Sigrid Beier

Det er med stor glæde, at kunne annoncere at Nestlé 

Health Science og DPIF (Dansk Politiidrætsforbund) har 

forlænget deres samarbejdsaftale. Begge parter ser 

frem til et endnu tættere samarbejde, hvor Nestlé He-

alth Science blandt andet stadig vil være synlig i vores 

medlemsblade.

 

Formand Henrik Sønderby udtaler ”Vi er meget glade 

for, at Nestlé Health Science har valgt at forlænge sam-

arbejdsaftalen med DPIF og støtte op omkring politi-

idrætten. Et samarbejde, som vi glæder os over og som 

kommer til gavn for vores alle sammens sundhed og 

trivsel”. 

Det er ligeledes vigtigt at give alle vores medlemmer 

endnu mere viden om ernæring og betydningen af væ-

skebalance for kroppens restitution. Her synes vi, at 

Nestlé Health Science og RESORB® er en rigtig god 

partner”, siger formand Henrik Sønderby der tilføjer: 

”Alle vores kollegaer bør i øvrigt altid – ikke kun under 

træning og motion, men også under længerevarende 

indsatser – være opmærksom på at kroppen har den 

rette væskebalance, der sammen med andre faktorer er 

vigtig, så du altid har det fysiske overskud og den men-

tale parathed med i bagagen uden at være dehydreret”. 

 

Nestlé Health Science glæder sig ligeledes til det fort-

satte samarbejde med DPIF. ”I samarbejde med Dansk 

Politiidrætsforbund ønsker vi at skabe mere opmærk-

somhed på vigtigheden af, at sikre en korrekt væskeba-

lance under alle forhold. Vi ser DPIF som en værdifuld 

partner og er meget glade for at kunne forlænge vores 

aftale” siger Henrik Carlsen, landechef for Nestlé Health 

Science i Danmark.

Henrik Sønderby, formand for Dansk Politiidrætsforbund 
og Henrik Carlsen, landechef for Nestlé Health Science i Danmark
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AF Camilla Jørgensen og Maria Lundgaard, Dansk Politiidrætsforbunds håndboldudvalg
FOTOS Robert Hansen, DPIF  

Sydbank Arena i Kolding lagde gulv til dette års politimester-

skab i håndbold. Der var tilmeldt 11 herrehold og 10 kvindehold. 

Glædeligt er det, at antallet af kvindehold har været stabilt de 

ti seneste politimesterskaber. Det blev faktisk sådan ved dette 

politimesterskab, at der var et ligeligt antal kvinde- og herrehold 

repræsenteret, i det KBH 1 hos herrerne måtte trække sig i 

11. time pga. afbud fra mange spillere. Det resulterede i, at PI-

København stillede et fælles hold, og KBH 1’s kampe udgik fra 

programmet. Værd at bemærke er, at Østjylland Politiidrætsfor-

ening samlet set var leveringsdygtige med 5 hold, hvilket ud-

gjorde 25% af samtlige deltagende hold.

Dag 1 gik som vanligt med et tætpakket gruppespilsprogram i 

3 haller for både damer og herrer. Der blev kæmpet i samtlige 

kampe, og flere spillere fik noget mere spilletid end først forven-

tet, idet flere hold var ramt af mange sidste øjebliks afbud. Der-

for skal der lyde en kæmpe stor ros til alle de spillere, der gav 

den en ekstra skalle for deres hold, så stævnet kunne hænge 

sammen.

I herrernes 3 puljer endte de forsvarende mestre fra Sydøstjyl-

lands Politi med at vinde deres pulje uden de store problemer. 

Østjyllands Politi/Aarhus 1 tog også som forventet 1. pladsen i 

deres pulje, men den helt store overraskelse var Midt- og Vest-

sjællands Politi, der vandt deres puljekampe, og dermed pludse-

lig skulle spille med om medaljer på dag 2.

I slutspillet rakte bredden dog ikke helt for Midt- og Vestsjæl-

lands Politi, der med nederlag til både Sydøstjyllands Politi og 

Østjyllands Politi/Aarhus 1, endte med at tage bronzemedaljer-

ne med hjem til Sjælland.

Finalen stod derfor mellem værterne fra Sydøstjyllands Politi og 

Østjyllands Politi/Aarhus 1. Holdene fulgtes tæt i det meste af 

1. halvleg, men i sidste ende kunne Østjyllands Politi/Aarhus 1 

ikke hænge på, og Sydøstjyllands Politi kunne dermed kalde sig 

danske mestre for 2. år i træk.

På damesiden var der lidt mere kamp om finalepladserne. Sid-

ste års guldvindere fra Nordjyllands Politi leverede ikke samme 

overbevisende spil som i 2023, og med nederlag til både Øst-

jyllands Politi/Randers og København 1, skulle finalepladsen 

i pulje 1 findes mellem de to sidstnævnte. København 1 trak 

sig bedst ud af det møde, og var derfor klar til finalen. I pulje 

2 havde Fyns Politi fundet deres storspil frem, og vandt deres 

første 3 kampe uden de store problemer. Men Østjyllands Politi/

Aarhus lod sig ikke skræmme, tog kampen op og endte med at 

spille uafgjort mod fynboerne. Og med en sejr over København 

2 og en bedre målscore end Fyns Politi, var Østjyllands Politi/

Aarhus klar til finalen på dag to. 

Finalen blev lige så spændende, som vi kunne have håbet på. 

Begge hold var kommet for at tage guldet med hjem, så der 

blev kæmpet om hver en bold, og holdene fulgtes tæt i stort set 

DANSKE POLITIMESTER SKABER I HÅNDBOLD
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hele kampen. Men med et par gode redninger i målet, fuldt op 

af nogle vigtige scoringer i angrebet, endte Østjyllands Politi/

Aarhus med at løbe med guldet.

Intet stævne uden kammeratskabsaften, og dette år var in-

gen undtagelse. Maden var upåklagelig, og drikkevarer var der 

rigeligt af. Og med både live band og DJ var dansegulvet fyldt 

fra start til slut. En helt igennem godt arrangeret aften – tak for 

den.

En lille bøvs kan vi dog ikke komme helt udenom. På dag to 

blev håndboldudvalget igen mødt af flere udfordringer, da 5 

hold valgte at trække sig fra kampene. Det er et kæmpe ar-

bejde at lægge programmet om, når der meldes afbud – både 

dagen før, men så sandelig også på anden dagen. Nogle blev 

kaldt på arbejde, imens andre blev skadet – sådan er det. Men 

som håndboldudvalg bliver man lidt hensat til sangen ”Ti små 

cyklister”, som afbuddene dukker op i løbet af anden dagen. Vi 

kan kun opfordre til, at de lokale politiidrætsforeninger tilmelder 

hold til politimesterskaber, hvor der er deltagere nok til at stille 

hold både på første- og anden dagen.

Der skal lyde en stor takt til Kolding/Fredericia PI med det store 

arbejde i forhold til planlægning og afvikling af arrangementet. 

Det betyder meget for håndboldudvalget og ikke mindst delta-

gerne, at der er nogle frivillige, der tager teten således, at vi kan 

afvikle politimesterskaber år efter år. Det giver muligheden for 

at møde gamle og nye kolleger. På den måde dannes der relati-

oner i DPIF-regi, som man også har mulighed for at drage nytte 

af i sit daglige arbejde. 

Stævnets bedste målvogtere blev: Josephine Færgemann, Øst-

jyllands Politi og Morten Ankersen, Københavns Politi.

Stævnets bedste spillere blev: Mathilde Sørensen, Østjyllands 

Politi og Mathias Hildebrand, Sydøstjyllands Politi.

DANSKE POLITIMESTER SKABER I HÅNDBOLD
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Aarhus kvinderne vandt det Danske politimesterskab i håndbold
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Aarhus kvinderne vandt det Danske politimesterskab i håndbold Sydøstjylland herrer vandt det Danske politimesterskab i håndbold



20 Politiidræt nr. 2   2024

Kolding Fredericia PI deltog i Danske politimesterskaber i bord-

tennis i dagene tirsdag den 27. og onsdag den 28. februar 

2024. Vi stillede med et stærkt hold på 4 mand og 1 kvinde, 

alle fra OSA. Træningsindsatsen op til stævnet kunne have væ-

ret bedre, men vi holdt i sommer en OSA-dag, hvor en vigtig del 

af indholdet var bordtenniskampe. 

Vi formåede at stille op i alle rækker, A- mester- og eliteræk-

ken. Vi stillede ligeledes op i single-, double- og holdturneringen, 

hvor et hold bestod af 2 mand. 

I A rækken, der viste sig særdeles stærk, havde vi Pia Emborg 

og Bo Stentoft, der begge var debutanter, samt den rutinerede 

Martin Schmidt, der samtidig var seedet helt i top. 

Pia var lige ved at vinde sin første kamp mod en stærk spiller 

fra Midt- og Vestjyllands Politiidrætsforening. Det blev til et kne-

bent nederlag på 8-11 i 5. sæt. Hun havde medbragt boldøjet 

fra badmintonbanen, men skulle lige have det nye Jösta Ping 

Pong skruebat spillet varmt.  Bo lagde også fornuftigt ud, men 

måtte konstatere, at talentet fra miniputrækken fra Fyn ikke 

helt rakte. Han spillede dog fornuftigt, og vandt også et sæt 

undervejs. Det forlyder dog, at han leder efter en ny sportsgren, 

hvor det er nemmere at vinde medaljer. Han kunne måske i ste-

det begynde at træne lidt mere. 

Martin Schmidt kom fuld af selvtillid flyvende fra start, og vandt 

sin pulje med kun en enkelt tabt kamp undervejs. Han vandt 

også kvartfinalen, men måtte desværre se sig slået i semifina-

len af den senere vinder, Thomas Reimer fra Østjyllands PI, der 

spillede på mindst mesterrække niveau. Dermed blev det til en 

flot bronzemedalje til Martin. Det tegner godt for fremtiden. Nr. 

2 blev Carsten Nystrup fra Midt- og Vestjyllands PI.

I mesterrækken var der en pulje med 6 spillere, der spillede alle 

mod alle. Vinderen blev Bent Højgaard fra Aalborg, der i man-

ge år har spillet i eliterækken. Nr. 2 blev Erik Cartey fra PI-Kø-

benhavn.  Allan Bjerre vandt 2 kampe og tabte 2. Det flaskede 

sig således, at Allan skulle spille den sidste kamp mod Søren 

Muhlig, alias ”Det Nordjyske Håb”. Det var samtidig kampen 

om bronzemedaljen. Allan kom foran 2-0 i sæt, men var bag-

ud 6-10 i 3. sæt, som Søren troede, at han kunne køre sikkert 

hjem. Desværre for ham fik han gummiarm, og Allan vandt 6 

bolde i træk og dermed kampen. Flot gået Allan. 

I eliterækken vandt Daniel Fynsk alle sine kampe, og blev dansk 

politimester for 12. eller 13. år i træk.  Det er tydeligt, at Daniel 

er ved at træne op til det kommende Europæiske politimester-

skaber, som han tidligere både har vundet, og er blevet num-

mer 2. ved. Daniel vandt ligeledes både double og holdturne-

ringen igen igen, sammen med sin mangeårige makker, Jens 

Skovbjerg. 

AF Villy Dahlgaard, Kolding PI/Sydøstjylland
FOTOS Kell Kristiansen, Syd- og Sønderjyllands PI og Robert Hansen, DPIF

DANSKE POLITIMESTER SKABER I BORDTENNIS
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I holdturneringen, hvor hvert hold spiller 4 singlekampe, og en 

ofte afgørende doublekamp, blev Sydøstjylland 1, ved Allan 

Bjerre og Villy Dahlgaard overraskende nummer 2, og vandt 

sølv. Succesen blev grundlangt med først en 3-2 sejr over græn-

seegnene og efterfølgende en snæver 3-2 sejr over et rutineret 

par fra Aalborg PI.  Her blev doublen ingen afgørende. Aalborg 

kom i doublen foran 2-0 i sæt og var lige ved at sikre sig sejren 

i 3. sæt, hvor de havde flere matchbolde. Allan og Villy holdt 

dog hovedet koldt og vandt 3 sæt med 18-16, hvilket rystede 

nordjyderne. De var ikke kommet sig over dette i 4. sæt, som 

Allan og Villy også vandt. I det 5 og afgørende sæt vandt Allan 

og Villy 13-11 og grundlage dermed den endelige 3-2 sejr. 

Finalen mod Daniel og Jens fra PI-København blev en tæt affæ-

re. Der stod 1-1 efter de første 2 singler, hvorefter der blev spil-

let double. Allan og Villy gjorde overraskende god modstand, og 

det endte med, at de efter at have været bagud 1-6 i 5. og af-

gørende sæt kom foran 10-8. De havde dermed 2 matchbolde 

og kunne tilføje Kjøbenhavnerne deres første doublenederlag i 

umenneskelige tider. Der blev satset benhårdt på de 2 match-

bolde. Den første røg en halv centimeter ud over bordkanten, 

medens Daniel viste klassen og fik den sidste matchbold bloke-

ret. Kampen endte 13-11 til København, der vandt finalen med 

3-1. Det er dog det største resultat for SØJYL i mange år. 

Stævnet var en stor succes, og det er dejligt at se, at vi igen kan 

samle over 30 mand til politimesterskab i bordtennis. 

Det var også dejligt, at A-rækken blev fyldt godt op, således at 

der var jævnbyrdige kampe til alle. 

Vi ses igen til næste år, gerne med flere spillere, hvor vi vil in-

tensivere træningen lidt mere op til de Danske politimesterska-

ber. Det kunne blive i Aarhus næste gang, men det ligger endnu 

ikke helt fast. 

»

DANSKE POLITIMESTER SKABER I BORDTENNIS



AF Kell Kristiansen, Dansk Politiidrætsforbunds bordtennis udvalg
FOTOS Robert Hansen og Kell Kristiansen, DPIF

Vi skal tilbage til den 8. oktober 2016 i Berlin. Her blev en 

dansk bordtennisspiller inden for politisporten hædret med den 

fornemme pris ”Årets Europæiske mandlige sportspræstation 

gennem de seneste 2 år”. Prisen var ikke mindst grundet hans 

suveræne europamesterskab i 2015 i single, hvor han vandt 

samtlige kampe. Det er selvfølgelig de seneste mange års suve-

ræne bordtennismester, Daniel Fynsk, København, som der er 

tale om. Og ved de netop afholdte Danske politimesterskaber i 

Kolding viste Daniel igen, at han suverænt stadig indtager bord-

tennistronen. Daniel afgav kun et enkelt sæt undervejs, og det 

var i finalen mod Jacob Reuther, ligeledes København. Daniel 

vandt finalen med cifrene 11-8, 11-6,11-8, 7-11 og 11-5.

Stævnet i Kolding var Daniels 12. politimesterskab - vel at mær-

ke i træk, og det må – for skribentens egen regning - således i 

sig selv være en DPM-rekord.

 

Det Danske politimesterskab afvikledes på glimrende vis af PI-

Kolding/Fredericia (PI-KF), der endda havde påtaget sig at af-

holde et 4 dobbelt politimesterskab -  ud over bordtennis også i 

håndbold, skydning og badminton. 

31 spillere havde tilmeldt sig DPM bordtennis, og de skulle dy-

ste om tronen i single, double og hold fordelt på Elite, Mester og 

en A række. Selvom de egentlige politimestre findes i Eliteræk-

kerne, så kæmpes der på fuld kraft også om medaljerne i de 

øvrige rækker, hvilket deltagerne viste til fulde.

Eliterække single var i år opdelt i 3 puljer med i alt 11 deltagere 

- og med et nyt frisk ansigt i form af Casper Bonde Rasmussen 

fra Fyns Politi, pulje 3. Han var i sin pulje i 5. og afgørende sæt 

mod såvel Erik Hostrup Nielsen, Nordjylland, og Morten Edelbo, 

Østjylland, men vandt slutteligt kampene. Casper fortsatte sit 

flotte spil i kvartfinalen mod Villy Dahlgaard, Sydøstjylland, som 

i 5. og afgørende sæt var foran 9-7, men Casper vandt sluttelig 

12-10 og dermed kampen. Endestationen for Casper blev semi-

finalen mod den senere vinder Daniel Fynsk.

Jacob Reuther, København, bed godt fra sig i finalen mod Dani-

el, og kunne som den eneste på dagen tage sæt fra Daniel, men 

lige lidt hjalp det. God præstation derudover også af Kent Stra-

agaard, København, der delte bronzen med og Casper fra Fyn.

 

Når man siger København, må man også sige Elite Hold og 

Elite double og dermed også navnet Jens Skovbjerg Wagner. 

Han har i de seneste mange år været en solid og god makker 

til Daniel Fynsk.  År efter år har de 2 taget titlerne i også disse 

rækker. I år kunne det dog – måske – været gået anderledes, 

især i Holdturneringen, hvor de i kvartfinalen var ved at snuble i 

doublen mod det sammensatte hold fra København/Østjylland 

i form af Kent Straagaard og Morten Edelbo. I holdkampene 

Daniel Fynsk

Daniel Fynsk, den danske mester i single, nr. 2 
fra venstre, flankeret til venstre af Casper Bonde 
Rasmussen, Fyn, Jacob Reuther og Kent Straagaard, 
begge København.
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spiller man til et af holdene har 3 sejre, derfor er doublen som 

oftest livsvigtigt at vinde. Doublen gik ud i 5 og afgørende sæt, 

hvor Daniel og Jens lige akkurat trak sejren hjem med 12-10. 

Havde de tabt den, ja så… 

Senere i holdfinalen mod Sydøstjylland med de godt spillende 

Villy Dahlgaard og Allan Bjerre, var Daniel og Jens også ved at 

tabe den vigtige double. I 5. og afgørende sæt havde Villy og Al-

lan 2 matchbolde ved stillingen 10-8. Sættet vandtes dog slut-

teligt 14-12 på en servefejl af Villy Dahlgaard. 

Jens og Daniel fra København således atter danske politimestre 

i bordtennis i hold. Sydøstjylland tog flot sølvet.

Elite double blev afgjort mellem 9 deltagende par fordelt på 

2 puljer. Daniel Fynsk og Jens Skovbjerg Wagner, København, 

vandt den ene semifinale over Kell Kristiansen og Morten Edel-

bo, Syd- og Sønderjylland og Østjylland med 11-7, 11-9, 5-11 og 

11-7. Den anden semifinale stod mellem Jacob Reuther og Kent 

Straagaard, København, der mødt Erik H. Nielsen og Bent H. 

Hansen, Nordjylland. København sejrede 3-1. 

Finalen mellem de 2 hold fra København gik ud i 5. og afgøren-

de sæt og vandtes af Daniel Fynsk og Jens Skovbjerg Wagner, 

København med 11-8, 6-11, 11-8, 7-11 og 11-5 over Jacob og 

Kent.  Guld og sølv således fordelt til København, men der var 

delt bronze til Syd- og Sønderjylland/Østjylland og Nordjylland. 

Mesterrække single blev afgjort mellem 6 deltagere, der spil-

lede alle mod alle. Nordjylland med Bent Højgaard Hansen ryd-

dede bordet så at sige, idet han vandt sine 5 kampe suverænt 

uden at afgive sæt, og han kunne således lade sig hylde som 

vinder. Nr. 2 blev Erik C. Hansen, København, med Allan Bjerre, 

Sydøstjylland, på 3. pladsen, Søren Muhlig, Nordjylland 4.

Mesterrække

Vinderen Bent H. Hansen, Nordjyll. (tv)

Nr. 2 Erik C. Hansen (th)

Nr. 3 Allan Bjerre, nr. 2 fra højre

Nr. 4. Søren Muhlig, nr. 2 fra venstre.

I A rækken dejligt at se 13 tilmeldte del-

tagere, der dystede i single, double og 

hold. Fornem politimesterskabsdebut til 

Thomas Reimer, Østjylland, der vandt 

A-række single foran Carsten Nystrup, 

Midtjylland, med Andreas Pedersen og 

Martin Schmidt, hhv. Østjylland og Syd-

østjylland på de følgende pladser.

Sejren i A-række hold og A-række dou-

ble gik til Andreas Pedersen og Lasse 

Hougaard, Østjylland med Midtjylland 

mens Kasper Weng og Casper Ander-

sen, Midtjylland besatte 2. pladsen i de 

2 rækker.

Jens Skovbjerg Wagner og 
Daniel Fynsk, København

Allan Bjerre (tv) og Villy 
Dahlgaard, Sydøstjylland

Mesterrækken

23Politiidræt nr. 2   2024 »

DANSKE POLITIMESTER SKABER I BORDTENNIS



ALT DET 
BEDSTE

SIDEN 1966

Rubinvej 61, DK-7700 Thisted,

tlf. 97 99 71 50 – www.nordthy.com

A/S Hansen & Jacobsen 
 Tømrer- og snedkerfirma 

Faksemosevej 68, 3230 Græsted,  
Telefon 48391600 

www. hansen-jacobsen.dk 

Vi realiserer byggedrømme 
-med håndværk!  

Annoncemateriale til Politiidræt forbundet 
format 89 mm bred x 127 mm høj 
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Der skal lyde en stor tak til Villy Dahlgaard og øvrige fra PI-

Kolding/Fredericia for at have arrangeret 2024 politimester-

skaberne, hvor alt forløb til UG, kryds og slange. Også kamme-

ratskabsaftenen mellem de 2 stævnedage bød på hygge og 

særdeles god mad, tak for det. Og de sidste roser herfra skal 

gå til Kurt Høholt Jensen fra anklagemyndigheden i Nordjylland 

for atter med rolig hånd at have ledet DPM-stævnets praktiske 

afvikling. 

Kurt Høholt Jensen (tv) får overrakt vin af Villy Dahlgaard 
som tak for stævneledelse.

A-række vinderne fra Østjylland (til højre) 
med Midtjylland til venstre.

Vinderen af A-rækken, Thomas 
Reimer, Østjylland
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DIN BEDSTE
GUIDE ER LOKAL
Se mere på dinlokaleguide.dk 

Scan og bliv guidet til endnu 
fl ere oplevelser eller besøg
www.dinlokaleguide.dk

Kom på besøg i Aarhusregionen, hvor de lokale guider 
dig til de bedste oplevelser. De kender nemlig området, 
som deres egen bukselomme, og ingen kan fi nde de 
skjulte perler og fi nurlige oplevelser som dem. Derfor 
er din bedste guide lokal.
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FAMILIEFERIE I DET FRI
Tips til oplevelser for børne familien 
i naturskønne Silkeborg.

Med Thomas Frydenlund

SMILETS BY
En kulturel dag med alt hvad 
dit hjerte kan begære i Aarhus.

Med Anne Margrethe Ladekjær

DOMKIRKEBYEN
Mærk historiens vingesus på en vid-
underlig vandring igennem Viborg.

Med Rikke Johansen Smidt

RANDERS
Kombiner smukke naturoplevelser 
med byens charmerende gader.

Med Kristian Kajhøj

https://www.visitaarhus.com
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Lån og Sparbank præsenterede deres 

produkter ved årets politimesterskaber i 

håndbold i Kolding. Her mødte de mange 

spillere Nada og Helena, som ud over at 

fortælle om Lån og Sparbanks mange 

fordele, også afholdt en konkurrence.

var til stede ved Danske 
politimesterskaber i Kolding

var til stede ved Danske 
politimesterskaber i Kolding

Popermo var til stede ved årets politimes-

terskaber i Kolding, hvor de havde opstillet 

deres stand i foyeren og tog imod de mange 

deltagere fra hele landet, som var mødtes til 

håndboldstævnet i Sydbank Arena. 

I konkurrencen deltog 265 personer og de 3 

vindere blev Niklas, Nicolaj og Maria.

Helena og Nada præsenterede Lån og Spars 
produkter for en mulig kunde

Tobias Thomsen og Helle Thomsen tog 
imod ved Popermos stand
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Har du brug for hjælp til  
dine anlægsprojekter?
LEJ MANDSKAB OG MASKINER

KONTAKT Infralink · 70 20 90 46 · infralink.dk · infralink@infralink.dk

Faglært bemanding til byggeri og industriKONTAKT Viktech · 70 20 90 43 · viktech.dk · viktech@viktech.dk

  

Mangler  
du faglærte  
håndværkere?
Viktech har 700 faglærte håndværkere.  
Vi leverer alt fra elektrikere, tømrere  

  
RING 70 20 90 43
Vi er medlem af:

KONTAKT Actoom · 70 20 90 33 · actoom.com · info@actoom.com

SugarCRM – Salg,  
Service og Marketing

www.actoom.com

GRATIS DEMO 

1021 Viktech A4 Annonce.indd   1 25.11.2021   11.58

https://www.viktech.dk
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TEKST og FOTOS Simon Kerlok, PI Grønland

PI GRØNLANDTEMADAG 
for efterforskningsafdelingenfor efterforskningsafdelingen

Overgrebssektionen og Efterforskningsafdelingen i Nuuk, 

Grønland, afholdte den 26. januar 2024 årets bedste tema-

dag for afdelingen. Under temadagen var der planlagt flere 

spændende og afslappende aktiviteter som Lasertag, øl 

yoga og fællesspisning ved Killut. 

En stor tak til Politiets Idrætsforening Grønland, som øko-

nomisk støttede de fleste udgifter til Lasertag, hvilket aldrig 

kunne være lykkedes uden deres store opbakning og bidrag 

til dagen. 

Lasertag blev afholdt i den gamle anstalt ved Jagtvej. Faci-

liteterne var som bygget til Lasertag og taget ud af et video-

spil. Hele 5 etager og flere muligheder for at komme rundt i 

den forladte bygning. De perfekte rammer for flere gode ti-

mer med lasertag var sat. Nuuk Events stod for geværer, ud-

styr og selvfølgelig dioderne, som skulle give stød til de uhel-

dige deltagende, som blev ramt. Derudover havde de dagen 

forinden modtaget noget nyt udstyr, så vi havde mulighed for 

at spille domination, hvilket var en kæmpe succes for os alle. 

Nuuk Event var meget professionelle omkring det hele og 

startede dagen med en god instruks. Instruksen blev afslut-

tet med fælles stød til alle deltager, så alle vidste, hvad der 

ventede de næste par timer. 

Herefter blev vi inddelt i 3 forskellige hold, sort, hvid og blå, 

hvor blå suverænt var det bedste hold på papiret. Det var nu 

tid til, at første spil kunne begyndte, hvilket var Team Death-

match, hvor holdene på skiftede kæmpede til den sidste del-

tager stod tilbage, og et hold kunne kåres som vinderen.  

Efter flere Team Deathmatch spil, var det tid til at teste det 

nye udstyr. En boks blev placeret i midten af anstalten, og 

holdene kæmpede igen imod hinanden om kontrol over bok-

sen. Startskuddet lød og folk løb rundt for at finde boksen og 

få kontrol over den. Der lød råb og jammer fra holdene, når 

folk blev skudt og fik stød, hvilket var til stor fornøjelse til det 

ikke deltagende hold. 

Alt i alt var det en perfekt dag med masser af grin, jammer, 

stød og forpustede kollegaer. 

Lasertag kan varmt kan anbefaledes til alle, som står og 

mangler en god ide til en kommende temadag eller andet ar-

rangement. 
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volkswagen.dk

Volkswagen anbefaler opladning med  

ID.4 GTX med all-wheel-drive (op til 299 hk). Forbrug v. 77 kWh-batteri: 183 Wh/km. Rækkevidde: 479 km. 
Grøn ejerafgift kr. 330,-. Forbrug kan påvirkes af kørestil, vejrforhold og tilvalg af udstyr.

Med all-wheel drive. Prøv den hos os.

100 % elektrisk

Med den nye ID.4 GTX er det ingen kompromisser. Den elektriske SUV byder på sportslige præstationer 

og det elektriske firehjulstræk, med all-wheel drive. Og med en rækkevidde op til 479 kilometer er der 

plads til masser af elektrisk køreglæde. 

Den nye ID.4 GTX er her

http://www.vw.dk
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2023 blev året, hvor padelsporten gjorde sit officielle indtog i 

politiidrætten. Der havde aldrig tidligere været afholdt et officielt 

DPM-stævne (Dansk politimesterskab) i den hurtigt voksende 

sportsgren før nu. 

Holstebro PI og Viborg PI bød sig til og fik tildelt æren af at 

afholde stævnet som de første. Det blev bestemt at afholde 

stævnet i Holstebro, hvor der kort forinden var bygget et center, 

der kunne afholde et stævne af den størrelse.

Der blev gjort mange overvejelser om, hvordan stævnet skulle 

afvikles. Begge foreninger havde afholdt padelturneringer tid-

ligere, men ikke af denne størrelse. Det blev diskuteret hvilket 

turneringsformat, man skulle vælge for at give deltagerne flest 

mulige kampe, uden de spændstige politikroppe led overlast. 

Det blev besluttet, at kampene skulle afvikles efter ”Monrad-

formatet”, der bruges i forbindelse med langt de fleste officielle 

padelturneringer i Danmark.

Der blev forfattet en invitation, og så ventede vi ellers spændte 

på, hvor mange begynderfejl vi havde lavet, og om der overho-

vedet var nogle, der ville tage den lange tur til det mørke Jyl-

land.

Tro det eller ej! Om morgenen den 14. november 2023 mødte 

144 deltagere op i Holstebro klar til bandejas, kicksmash og 

vamos-brøl. Chefpolitiinspektør Claus Hilborg fra Midt- og Vest-

jyllands Politi bød deltagerne velkomne, hvorefter de praktiske 

informationer blev givet. Spillet blev efterfølgende givet fri.

Niveauet blandt deltagerne spændte vidt fra serierækkerne til 1. 

division, og der blev kæmpet til sidste blodsdråbe i hver eneste 

kamp. Fælles for langt de fleste deltagere var, at de var i top-

form, da kammeratskabsaftenen blev afholdt i et lokalt festlo-

kale down town Holstebro om aftenen. Selvom nattelivet ikke 

var noget at råbe hurra for en tirsdag aften i provinsen, gjorde 

vores deltagere deres absolut bedste, og enkelte havde tunge 

hoveder, da de mødte ind til padelkampene næste formiddag.

Hen ad eftermiddagen skulle medaljerne placeres hos de dyg-

tigste. I kvinderækken havde Kine Staunsbjerg og Louise Svar-

rer (Midt- og Vestjyllands PI) klaret sig frem til finalen med lutre 

sejre. Maria Biltzing og Mathilde Pejtersen (PI-København) tabte 

én kamp i gruppespillet, men kvalificerede sig alligevel til fi-

nalen, hvor de skulle møde Kine Staunsbjerg og Louise Svar-

rer. Parret fra Midt- og Vestjylland Politiidrætsforening kunne 

i sidste ende trække sig sejrrigt ud af opgøret med resultatet 

6-3, 6-1 og kunne dermed kalde sig danske politimestre i padel. 

Bronzemedaljerne gik til Julie Aagaard og Line Jensen.

I eliterækken skilte især to par sig ud og havde et højere niveau 

end de andre par i turneringen. Kasper Bjørn Hansen og Jesper 

Lindskov (Østjyllands Politiidrætsforening) havde således kun af-

givet 7 partier inden finalen, hvor de skulle møde Kim Daugaard 

og Casper Ravnsbæk (PI-København).

I en vanvittig spændende og velspillet kamp mellem de ube-

tinget bedste par i turneringen skulle vi ud i en tiebreak i tredje 

og sidste sæt for at finde de danske politimestre. Kampen blev 

spillet på centerets opvisningsbane, hvor det var tilladt at løbe 

ud af banen for at hente bolden. Dette fik de mange tilskuere 

flere eksempler på. I sidste ende kunne Kim Daugaard og Ca-

sper Ravnsbæk velfortjent lade sig hylde som vindere af turne-

ringen og få guldmedaljerne hængt om halsen efter resultatet 

3-6, 7-5, 7-6. Bronzemedaljerne i eliterækken gik til Jeppe Tou-

strup og Brian Højgaard (Midt- og Vestjyllands Politiidrætsfor-

ening).

Medaljerne og præmierne blev overrakt af Carsten Ekstrøm fra 

Dansk Politiidrætsforbund, der havde taget turen til det jyske.   

Efter to dage i Holstebro med 196 kampe takker Holstebro PI 

og Viborg PI deltagerne, de frivillige, Dansk Politiidrætsforbund 

og øverste ledelse i Midt- og Vestjyllands Politifor et godt stæv-

ne! Vi ses i Midt- og Vestsjælland i 2024. 
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 Danske politimesterskaber i 

PADEL
TEKST og FOTOS Brian Højgaard, 
Midt- og Vestjyllands Politiidrætsforening
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volkswagen.dk

Volkswagen anbefaler opladning med  

ID.4 GTX med all-wheel-drive (op til 299 hk). Forbrug v. 77 kWh-batteri: 183 Wh/km. Rækkevidde: 479 km. 
Grøn ejerafgift kr. 330,-. Forbrug kan påvirkes af kørestil, vejrforhold og tilvalg af udstyr.

Med all-wheel drive. Prøv den hos os.

100 % elektrisk

Med den nye ID.4 GTX er det ingen kompromisser. Den elektriske SUV byder på sportslige præstationer 

og det elektriske firehjulstræk, med all-wheel drive. Og med en rækkevidde op til 479 kilometer er der 

plads til masser af elektrisk køreglæde. 

Den nye ID.4 GTX er her

http://www.vw.dk
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Stokholm Transport A/S
Sindalvej 10 • 2610 Rødovre

Tlf: +45 4320 4320
www.stokholm.com

Pålidelig transportør med dedikerede, dygtige og pålidelige medarbejdere

https://www.dsejendomsservice.dk
http://www.stokholm.com


33Politiidræt nr. 2   2024

Indendørs golf 
– desværre uden politifolk
AF Robert Hansen, DPIF, med hilsen fra Fredrik Pedersen, Randers PI
FOTOS Fredrik Pedersen, Randers PI

Fredrik Pedersen, Østjyllands Politiidrætsfor-

ening/Randers havde i efteråret 2023 sendt en 

invitation ud til en indendørs golfturnering. 

Fredrik havde lavet en aftale med Volstrup golf-

center i det sydlige Himmerland, men desværre 

var der ikke politimæssig opbakning til arrange-

mentet. Der var ingen tilmeldte politifolk. 

Arrangementet blev dog alligevel afviklet, fak-

tisk med hele 16 deltagere, men alle civile fra 

lokalområdet, og altså ingen politifolk. Når Po-

litiidræt alligevel vælger at omtale arrangemen-

tet, på trods af at det ikke blev til et politisports-

stævne, er det fordi den gode ide og initiativet til 

at arrangere et sportsarrangement for politifol-

kene, bør nævnes og bemærkes, idet det er alle 

de lokale politiidrætsforeningers mange ildsjæ-

le ude i det ganske land, som er drivkraften bag 

politisporten. Der kan være mange årsager til, 

at der ikke kom nogen tilmeldinger fra politikol-

legerne, og jeg håber bare, at det ikke vil afholde 

Fredrik Pedersen fra at forsøge sig igen næste 

gang muligheden tilbyder sig. 

Heldigvis er der stadig stor opbakning blandt po-

litifolkene og andre ansatte i politiet til at kom-

me ud og dyrke fællesskabet og politisporten, 

som vi kunne konstatere ved det netop overstå-

et danske politimesterskaber i både badminton, 

håndbold, bordtennis og skydning i Kolding. Så 

Fredrik – stor cadeau til dig, som forholdsvis ny 

kollega i dansk politi, at tage initiativet til at lave 

en sportsarrangement for politifolkene. 

På politiidrættens vegne håber jeg, at du ikke 

har mistet modet og initiativet og kommer 

stærkt igen næste gang med et nyt arrange-

ment.
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GETAWAY PÅ KLINTEN PÅ STEVNS

BESØG OS PÅ KLINTEN
 Overnatning med havudsigt
 Masser af lækker mad og vin
 Varm velkomst og fantastisk service
 Sightseeing på det smukke Stevns
 Beliggende i havnebyen Rødvig

SIGHTSEEING PÅ STEVNS
Stevns er fuld af smuk natur, vandreruter, 
skov og strand. Her udfoldes den spæn-
dende historie om Stevns Klint og dens 
betydning for forståelsen af dinosauernes 
masseuddøen. Dramatisk og vildt!

Læs mere på www.klinten.dkSøndervej 8  4673 Rødvig Stevns  Tlf.: 5650 6800  www.klinten.dk  klinten@klinten.dk

Den Gamle Kirke 
i Højeruplund

745,-
inkl. 2 retters menu 

og morgenbuffet

pr. pers. pr. nat i delt dobbeltvær.

fra

Vesterlundvej 11 • 2730 Herlev
Tlf. 44 94 22 93

www.etrasborg.dk

https://www.klinten.dk
https://www.etrasborg.dk


Idrætsnyheder

PI København
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Læs mere på www.historiskerejser.dk

Kontakt på 20 93 17 14
 eller 

mail@historiskerejser.dk 

 

 

6.-11. august: Stockholm & Ålandsøerne
Sommer og Skærgård: 7999,- DKR 

30.august - 8.september: Northumbria
York, Durham og Whitby – 

10 dages rejse til Nordengland med bus: 14880,- DKR

4.-12. oktober: Sydtyrol  
Det bedste af Italien og Tyrol – 

livsnydelse og kulturhistorie i Dolomitterne: 11699,- DKR

23.-31. oktober: Wien
Musikalsk rejse til tonerne af Strauss, 

Mozart og Beethoven: 10.690 DKR

3.-10. november: Murens Fald 35 år
Jubilæumsrejse til Berlin, Leipzig 

og Helmstedt-grænsen: 9995,- DKR

26.juli - 3. august: Normandiet
Anden Verdenskrig på Vestfronten: 12.999,- DKR

Popermo Forsikring GS
C.F. Tietgens Boulevard 38
5220 Odense SØ

Telefon 66 12 94 48
popermo.dk
CVR 61 67 23 11

Popermo er et dansk forsikringsselskab
og er medlem af Garantifonden
for skadesforsikringsselskaber

Tak til vores medlemmer for samarbejdet i 2023!

Indsatsen i 2023 i 
Popermo Forsikring
har båret frugt. Det har
været et godt år, og det gode
resultat skal selvfølgelig komme vores 
medlemmer til glæde.

Derfor udbetaler vi PopermoBonus.

Du kan læse mere om PopermoBonus på 
popermo.dk - og har du spørgsmål, er vi 
som altid at træffe på +45 66 12 94 48.

PopermoBonus er på vej!
Vi glæder os over at kunne betale tilbage
til vores medlemmer...

https://www.historiskerejser.dk
https://www.popermo.dk


PI-København og PI-Nordsjælland
inviterer til DHL Stafet 2024

 Løb for sundheden og fællesskabet til DHL-stafetten 
 onsdag den 28. august 2024 i Fælledparken 

2024
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PI-København opfordrer alle til at deltage. Vi stiller telt op i Fælledparken til alle løbere, og PI-Københavns legendariske ”Grill-

team” vil stå klar til at servere grillpølser, og vores lille udskænkningstelt med de velkendte gode priser vil også være at finde.

I Fælledparken afvikles stafetløbene/walk med 5 deltagere på hvert hold med første start kl. 1800.

PI-København betaler startgebyr for egne medlemmer, mens løbere der ikke er medlem af PI-København, selv skal betale for 

startgebyr, mad og trøje, med mindre der samtidig sker indmeldelse i PI-København.

Tilmeldingsblanket kan fås ved at kontakte Idrætskontoret på mha167@politi.dk

Af hensyn til bestilling af trøjer er sidste tilmeldingsfrist onsdag den 15. maj. 

Motion krydret med hyggeligt samvær er en god grund til at tilmelde sig DHL-stafetten 2024.
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Politiets Idrætsforening København  Ordinær generalforsamling

TEKST og FOTOS Idrætskontoret, PI-København

Generalforsamlingen blev i år afholdt torsdag den 7. marts 

2024 på Teglholmen, hvor knap 60 medlemmer var fremmødt. 

Tusind tak for fremmødet, men vi kunne sagtens være flere. Det 

blev en lidt anderledes generalforsamling, da formand Gunnar 

Nørager valgte at takke af efter 12 år som formand i PI-Køben-

havn, men det var en god aften, hvor der blev snakket og hyg-

get ved bordene. 

2023 blev det første helt normale år for foreningslivet og politi-

idrætten, og der har gennem året løbende været afholdt diverse 

mesterskaber, og vi rundede 4000 medlemmer i PI-København, 

det har vi aldrig været før. Tak til DPIF (Dansk Politiidrætsfor-

bund) og Carsten Ekstrøm for det gode samarbejde samt Met-

tes arbejde på Idrætskontoret.

I 2023 fik vi afholdt DPM (Danske politimesterskaber) i maraton 

og skydning, tak til begge afdelinger for at være tovholder på 

disse arrangementer. DHL-stafetten var igen en succes og vores 

absolut største arrangement med over 655 tilmeldte, tak til grill-

teamet og badmintonafdelingen for at hjælpe til på dagen.

Tak til FU (Forretningsudvalget) for mange gode diskussioner og 

konstruktive tilgang til de emner, som drøftes til møderne. Tak 

til de frivillige - uden deres indsats, ingen idrætsforening, alt mu-

lig held og lykke til PI-København i tiden der kommer. Beretnin-

gen blev godkendt uden spørgsmål.

Forretningsudvalget pegede på en ny formandskandidat. Tillyk-

ke til Morten Bollesen med valget.

Der var genvalg til posten som bestyrelsesmedlem og regn-

skabskontrollant.

Derefter holdte næstformand Claus Hansen en tale for Gunnar 

og overrakte en gave fra PI-København. Derudover takkede for-

manden fra PI’s Venner, dirigenten Kurt Gullits, Gunnar for hans 

store arbejde og engagement gennem årene som formand.

Generalforsamlingen pkt. 8, uddeling af æresbevisninger blev 

”gemt” til under middagen. Dirigenten Kurt Gullits sørgede for, 

at generalforsamlingen forløb som det hør og bør sig.

MODTAGER AF ÆRESBEVISNINGER

Jubilæumsfad   Elisabeth R. Husted, Badmintonafd.

Sølvnål   Lasse Kallehauge, Floorballafdelingen

Sølvnål   Daniel Navntoft, Sejlsport og Kajakafdelingen

Sølvnål   Kalle Friis-Hansen, Judoafdelingen

Sølvnål   Morgan Aagaard Errbro, Judoafdelingen

Æresmedlem   Jesper Lauenborg Bangsgaard, Golf

Æresmedlem   Morten Bollesen, Judo

Holdpokalen   Judoafdelingen Vinder DM for hold

Tillykke til prismodtagerne.

Formandens 
beretning

Dirigent Kurt Gullits
Gunnar modtager gave fra 
PI-Badminton, Julie Ohlsson
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Politiets Idrætsforening København  Ordinær generalforsamling
Kasserer, Kristian 
Kjær fremlægger 
årsregnskabet

Næstformand, Claus Hansen, 
tale til den afgående formand

Formanden lytter

Formanden modtager sin 
gave fra PI-København

Morgan modtager 
sin sølvnål

Daniel (t.v.) modtog sin 
sølvnål af Henrik Bertram 

formand for sejlsport og 
Kajak

Jesper (t.v.) modtog æres-
medlemsnål af Søren 
Norlander formand for golf

Gammel og ny formandJudo modtager holdpokalen

Morten (t.v.) modtog æresmedlemsnål af Martin, kasserer i Judo
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Byggeforretning ApS
Vi skaber nyt liv i gamle huse

v. Bygmester Claus Stamer
Kaj Mogensens Vej 1

3700 Rønne
Telefon: 56 95 07 09

e-mail: post@hjb-byg.dkwww.hjb-byg.dk

tilfl ytter.vordingborg.dk

Her kan du få 
drømme boligen 
med luft i økonomien

VI TAGER HÅND OM  
JERES OVERSKUDSMATERIEL

FODBOLDBANER
MANGE ÅRS ERFARING
DIN GARANTI FOR ET 
PROFESSIONELT VANDINGSANLÆG
Ring og hør nærmere 56725200

https://hjb-byg.dk/
https://www.vordingborg.dk
https://www.B2BAuctions.dk
http://www.danregn.dk
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BADMINTONAFDELINGEN . . .

Generationsskifte 
i PI-København, badminton
AF Casper S. Christensen, afgående formand PI-badminton
FOTOS PI-København arkiv

Da jeg i sin tid, for nu efterhånden rigtig mange år si-

den, startede i politiet, blev jeg som badmintonspiller 

hurtigt peget i retning af den daværende formand for 

PI-badminton, nu afdøde Henrik Borris. Han indlem-

mede mig i PI-Badminton og selvom det ikke, i star-

ten, var helt den måde jeg var vant til at spille bad-

minton på, så var det fantastisk hyggeligt. 

Ikke længe efter deltog jeg i mit først danske politi-

mesterskab i badminton, hvordan det gik husker jeg 

simpelthen ikke, men jeg husker dog en ting. Jeg blev 

mødt af en, dengang ung og frisk fyr med dertilhøren-

de makker. Jeg blev advaret om at de to gutter, Niko-

laj og Ole, godt kunne spille badminton, og jeg tror såmænd 

endda, at min makker og jeg tabte til de to. Det særlige ved 

de to var ikke nødvendigvis deres evner som badmintonspil-

lere, men mere det drive de havde i forhold til badminton. 

Særligt Nikolaj var det, man kalder en ildsjæl. Han var den-

gang, og har igennem de sidste utrolig mange år været en, 

hvis ikke dén bærende kraft i PI-Badminton. Nikolaj er en 

fornuftig badmintonspiller, det skal der ikke være nogen 

tvivl om, ligesom han også er en fornuftig fodboldspiller. Ja 

faktisk er han fornuftig til rigtig meget sport. Der hvor Niko-

laj dog er mere end bare fornuftig, hvor Nikolaj er elite, er 

på det sociale. Han har, så længe jeg har kendt ham, hvilket 

vel efterhånden nærmer sig op imod 20 år, været den glade 

drivkraft bag så meget socialt liv i klubben. Han har som 

medlem af bestyrelsen bestridt stort set alle poster og har 

derigennem levet og åndet for Pi-Badminton. Derudover har 

han, sammen med sin makker Ole, været en del af badmin-

tonudvalget, og arrangeret både danske politimesterskaber 

og europæiske politimesterskaber med stor succes. 

For år tilbage kom et andet medlem af PI-Badminton med i 

bestyrelsen. Hun voksede op med en politifar og endda en, 

der igennem det meste af sit liv, ligeledes var en del af PI 

badminton. Mette trådte ind i klubben og har igennem hele 

sin tid i PI-Badminton, været et fantastisk aktiv i det at få en 

badmintonklub til at fungere. Mette har bestridt flere poster i 

bestyrelsen og har løftet tunge administrative opgaver for at 

klubben bl.a. kunne få et sted at træne. 

Derudover har Mette været en del af holdet, hun har nydt vo-

res fester og ture, og har brugt utrolig meget af sin tid på at 

servicere alle, der gerne ville spille badminton igennem PI. 

Da hun fik tilbudt stillingen på idrætskontoret, sagde hun ja, 

og hun er derved med til at gøre det muligt for PI, at drive de 

foreninger og turneringer som PI nu engang gør. 

Mette og Nikolaj, to fantastiske mennesker som jeg har væ-

ret så heldig at lære at kende, har begge valgt at stoppe i 

bestyrelsen. Alting har en ende, og noget skal forgå, for at 

noget nyt kan blomstre op. Jeg har nydt ethvert sekund med 

de mennesker, der har siddet i bestyrelsen og en tak, der på 

ingen måde kan blive stor nok, skal lyde til Mette og Nikolaj 

for deres enorme arbejde og deres store engagement i PI-

Badminton, PI-København og politiidræt i det hele taget. Det 

er mennesker som jer, mennesker som dem der bliver i be-

styrelsen og sidder i bestyrelserne i klubber over hele landet, 

der får tingene til at ske for så mange andre. Det er uvurder-

ligt for PI’s foreningsliv. 

PI-Badminton skal nok bestå. Der kommer nye og stærke 

kræfter til, som der ind imellem skal, for at der kan tænkes 

nyt og laves nyt. Den nye bestyrelse skal finde sine egne 

ben at stå på, og den skal arbejde videre i en retning, som de 

selv sætter. Det bliver udfordrende, men forhåbentlig også 

spændende, sjovt og lærerigt for alle. 

For mit eget vedkommende er livet i PI-Badminton også ved 

at være ovre. Faktisk har den været det længe. Jeg har ikke 

leveret noget til klubben i lang tid, må jeg blankt erkende. Det 

er den resterende bestyrelse, der har fået klubben til at være 

det den er i dag med oprykninger mv. 

Jeg ønsker jer alle alt det bedste og alt muligt held og lykke 

på den rejse, i skal ud på sammen og sammen med klubben. 
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Landsdelsmesterskaber Øst 
TEKST og FOTOS Helle Hansen, PI-København, Bowlingafdelingen

I weekenden 17. og 18. februar deltog 7 spillere fra Politiets 

bowling klub København i Landsdelsmesterskaberne Øst 

for Old boys/girls single og double, som i år blev afviklet på 

vores hjemmebane i Rødovre Bowlinghal. Flemming Nielsen, 

Heidi Kondrup Rasmussen, Anne Neven Nygaard, Hanne 

Larsen, Susanne S. Landgreen, Helle Hornbæk og Helle Han-

sen deltog. Mesterskabet er snit opdelt og det endte med 5 

medaljer til klubben.

Det må siges, at allerede kvalifikationen var en succes. 3 ud 

af vores 6 damespillere spillede sig i kvartfinalen. De kvalifi-

cerede sig blandt de 8 bedste ud af 27 spillere. Det var Helle 

Hornbæk, Heidi Kondrup Rasmussen og Susanne S. Land-

green. Super flot af jer.

Desværre var det kun Helle Hornbæk, der spillede sig i semi-

finalen. Hun kæmpede flot, men måtte se sig besejret 2-1 i 

bedst af 3 serier.

Doublerne blev, ligesom de opdelte snitrækker, afgjort om 

lørdagen, og her vandt Helle Hansen bronze med sin makker 

Karina Bakke Jørgensen fra BK Center. Flemming var igen 

var den eneste herre, der stillede op for klubben, selvom vi 

har mange +50 herrer.

Helle Hornbæk vandt guld i Old girls 2 og bronze i mester-

skabsspillet.

Heidi Kondrup Rasmussen vandt sølv i Old girls 2. Flemming 

Nielsen vandt bronze i Old boys 3 og Helle Hansen vandt 

bronze i par med sin makker Karina Bakke Jørgensen fra BK 

Center.

Helle HornbækHeidi Kondrup Rasmussen 
og Flemming Nielsen

Double parret Karina Bakke Jørgensen (BK Center) 
og Helle Hansen
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BOWLINGAFDELINGEN . . .

På tur igen med 1. Holdet
TEKST og FOTOS Henriette Braase-Rasmussen, PI-København, Bowlingafdelingen

Så blev det lørdag d. 3. februar, og vi skulle ud at spille kamp 

i dejlige Danmark. Camilla hentede bussen, og vi mødtes 

hos Heidi ved 10.30 tiden. Bussen blev pakket og turen mod 

Odense begyndte. Dog manglede vi Henriette, som vi skulle 

samle op ved Solrød. Da holdet var samlet blev der åbnet 

buffet i bussen. Henriette havde bagt boller, og sammen 

med Helle Ha og Camilla, smurte de boller til alle. Her kunne 

man vælge at få skriveost eller rejeost på, som Helle Ha hav-

de med…. Mums det var lækkert og med fyldte maver, nåede 

vi til Fyn, og vi var nu klar til kamp mod Brasilia. Et direkte 

opgør mellem de to nederste hold i rækken.

 

Så blev kampen spillet, og desværre kunne vi ikke holde helt 

trit, det blev kun til 20 point og Brasilia fik 28. Vi kæmpede 

hele vejen igennem, og desværre fik vi ikke de heldige striks, 

som modstanderen gjorde. Men humøret var i top i alle 6 

serier, og i den sidste serie fik vi underholdning for alle pen-

gene, da Helle Ho valgte at lægge sig ned mellem stolene i 

slowmotion. Hun skulle klappe Camilla, men kunne ikke nå 

hende. Vi var alle helt færdige af grin, og heldigvis skete der 

hende ikke noget, så 10. runde kunne lukkes med en strike 

og 9 spare. 

Vi sad lige og fik lidt at drikke med det lille heppekor (Peter 

Hornbæk, Henrys bror og svigerinde), som var kommet i hal-

len for at støtte os. 

Så blev det søndag d. 4. februar, og dagen startede med en 

kæmpe morgenbuffet, hvor der var en masse lækkert at væl-

ge imellem. Med maverne fyldte og humøret højt drog vi mod 

hallen. Her skulle vi spille mod Trekanten, som er et af top-

holdene. Det blev til en svær dag på banerne. Det var en kort 

olieprofil, som vi alle havde svært ved at løse, så det blev til 

8 point til os mod de 40 point, som Trekanten fik. Trods ne-

derlaget var det nu en hyggelig kamp, hvor vi alle prøvede at 

holde humøret oppe, mens der blev kæmpet.

Helle Ho, Henriette og Camilla forrest – Helle Ha og Henriette bagest Klar til middag – Helle Ha, Anne, Heidi, Camilla, Henriette, 
Henriette og Helle Ho
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tlf. 26817500 •  mail@coachfocus.dk

Nuuk og Aarhus
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Få e�ektive værktøjer til at coache professionelt
•  Opnå personlig power og faglig udvikling
•  Lær at kommunikere e�ektivt
•  Styrk din motivation og din handlekraft
•  Motiver andre til at tage ansvar
•  Bryd uhensigtsmæssige vaner og mønstre
•  Sæt fokus på vigtige fremtidige mål og nå dem
•  Reducer og håndter stress hos dig selv og andre
•  Få værktøjer til at ændre stressmønstre
•  Bliv tilfreds med din egen indsats
•  Gen�nd og styrk ressourcer og potentialer
•  Lær at handle ud fra dine værdier

Bestil materiale / tilmeld dig

Jytte Dalgaard
Coach Focus

Bliv Professionel Coach
og Stresscoach

Uddannelsesstart:

Nuuk:          03.09.24
                      11.03.25

Aarhus:       23.09.24
                      06.01.25

Vordingborgvej 187 • 4682 Tureby
TLf. +45 5663 8600 • oqema@oqema.dk

www.oqema.dk

OQEMA - et af de førende 
distributionsselskaber

for råvarer og specialiteter
i Europa

 

• Bruges af Politiet i hele verden 
• Flytter biler, der ikke kan eller må køres 
• Kontakt Olego i dag og hør mere 

Hans Hansen  
Tlf.  81 40 52 51

Ulrik Schönemann
Tlf. 23 34 10 03  

STRINGO BILFLYTTER

Din lokale bøssemager i Vestjylland

www.bøssemagervest.dk
+45 40 52 30 03

På eget værksted tilbyder jeg bl.a. 
• Fejlfinding, rens og eftersyn. 
• Tilpasning af skæfter - regulering af 
  cast og drop. 
• Tilpasning af balance, regulering af 
  trangboring og kamre. 
• Tuning af aftræk. 
• Fremstilling af reservedele. 
• Netskæringer og finish pa skæfter. 
• Brunering af pibesmt og dele. 
• Lodning af skinner. 
• llægning af materialer f.eks. navneplade 
  i sølv. 
• Montering af optik og lyddæmpere. 
• Gevindslåning. 
• Pibeskift. 

BøssemagerVest v/Christian Vest 
Helgogårdsvej 27, Kundby  • 4520 Svinninge 

https://www.coachfocus.dk
https://www.olego.dk
https://www.boessemagervest.dk


45Politiidræt nr. 2   2024

FODBOLDAFDELINGEN . . .

AMBITIØS OPSTART FOR 
PIs FODBOLDDAMER
TEKST og FOTOS Mathilde Graungaard Bech, PI-København, fodboldafdelingen

I takt med at forårsæsonen nærmer sig, har PI’s fodbolddamer allerede 

taget hul på forberedelserne. For første gang har holdet udnyttet vinter-

pausen til at deltage i en futsal turnering, et initiativ, der har mødt stor 

støtte blandt spillerne. Efter turneringens samlede seks kampe står hol-

det med fire sejre, en uafgjort og kun et enkelt nederlag. Selvom turne-

ringen i skrivende stund endnu ikke er afsluttet, ser det ud til, at vi kan 

ende på en flot anden- eller tredjeplads. En præstation vi er stolte af, 

især da det er vores første gang i turneringen. Udover futsal-turneringen 

har holdet planlagt fire træningskampe før det officielle kampprogram 

starter den 7. april for 11-mands holdet og den 8. april for 7-mands hol-

det. Vi håber, at dette giver os en flyvende start på sæsonen! Damehol-

det har desuden fået en ny cheftræner, José, som med stort engage-

ment har støttet op om futsal turneringen og planlagt et spændende og 

ambitiøst træningsprogram. Dog kunne han godt bruge noget hjælp, og 

vi søger derfor en assistenttræner. Vil man høre mere kan man kontak-

te José på 81 73 21 78. Vores hjemmekampe afvikles henover foråret 

på torsdage kl. 20.00 i Valbyparken. Vi håber, at I har tid og lyst til at 

komme og støtte op.

Kvindernes fodboldhold

PI’s førstehold på herresiden tog hul på 

vinteropstarten d. 22. januar. Holdet træ-

ner 2 gange om ugen, om mandagen i tør-

vejr inde i Hafnia-hallen og onsdag uden-

dørs på kunstgræs, indtil vejret tillader, at 

vi træner udendørs på græs. 

Der venter førsteholdet en spændende 

forårssæson i Københavnsserien. Efter 

VINTEROPSTART 
FOR HERRERNE
oprykningen i sommer og en efterårssæson overvintrer holdet på en 8. 

plads. Da de 4 øverste hold i rækken er stukket af pointmæssigt, vil fo-

kus være på at forblive i rækken og forhåbentlig levere nogle gode præ-

stationer. PI’s andethold på herresiden sikrede sig efter en flot første 

halvsæson oprykning til serie 4. Holdet blev nyopstartet i sommer og 

har flere politibetjente på holdet, men alle – både betjente og civile - er 

velkomne til at prøve sig af. Holdet træner en enkelt gang om ugen om 

torsdagen. PI’s Oldboys, som ligeledes er et nyopstartet hold fra i som-

mer, havde også en flot sæson, men glippede akkurat oprykning pga. 

en marginalt dårligere målscore end lokalrivalerne fra Fremad Valby. 

Holdet vil i den nye sæson igen jagte oprykningen. Hvis man derudover 

går med en trænerdrøm i maven søger vi også på herresiden en assi-

stenttræner til 1. holdet og et nyt trænerteam (træner + assistent) til 2. 

holdet. 

Vil man høre mere kan man kontakte Simon Persson på 31 43 15 82. 

Herrernes fodboldbold
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KØKKEN - BAD - RUM

www.AUBO-ODENSE.dk

Tagtækkervej 7 - 5230 Odense M 
Tel: 66 15 66 86 - info@aubo-odense.dk

Bøjlevejen 21 • 9990 Skagen • Telefon: 9844 1470 • E-mail: info@pouleegcamping.dk • www.pouleegcamping.dk

Scan QR Koden og se mere

   
 VEDVARENDE ENERGI

 EN
ER

GI
 BE

SPA
RELSE KLIMA TILPASNING 

BOOK ET MØDE
RING I DAG PÅ 43 66 21 00

NYT TAG ELLER 
RENOVERING 
AF DET GAMLE?

Det koster ikke noget at kontakte os, når du har overvejelser omkring dit tag. 
Vi vil gerne være dem, der hjælper dig i mål, med den bedste løsning.  
Så uanset om du overvejer en renovering eller et helt nyt tag med tagpap  
eller et grønt tag, står vi klar med råd, vejledning og tilbudsgivning. 

PHØNIX TAG København A/S · Lejrvej 5 · Kirke Værløse · 3500 Værløse
Tlf. 43 66 21 00 · kobenhavn@phonixtag.dk · phonixtag.dk

LH
MALERFIRMA

20709934
Mail: LHMalerfirma@outlook.dk

http://www.aubo-odense.dk
https://www.pouleegcamping.dk
https://www.phonixtag.dk/
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Huginsvej 8 • 3400 Hillerød
Tlf. 48 17 27 02

www.scancon.dk

Amager Landevej 290 • 2770 Kastrup
Tlf. 32 51 70 18

Smallegade 14-18
2000 Frederiksberg
Tlf: 27 23 04 22

Frederiksberg
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GOLFAFDELINGEN . . .

TEKST og FOTOS Søren Norlander, PI-København, golfafdelingen

Golfafdelingens 
vinterturnering

Fredag i uge 6 var rammerne sat for årets første aktivitet i golfafde-

lingen. Der skulle spilles golf på en lækker grøn bane med solen i an-

sigtet og en let brise i håret.

Dette kunne naturligvis ikke foregå på en dansk bane, da vinteren 

stadig hang over os. På dagen kom der endda en del sne, igen igen. 

Derfor kiggede vi mod lunere himmelstrøg i udlandet, men kasseren 

sagde nej til en tur med privat fly. Selv om vi syntes, at dette kunne 

have været en fremragende ide og utrolig god forårs træning. 

Turneringsledelsen valgte derfor en fornuftig samt kendt beslutning 

og rettede henvendelse til SIM-Golf i Grøndalscenteret. De havde gud-

ske lov plads til os og som altid 

villige til at komme med et frem-

ragende tilbud. Derfor blev der 

booket 10 bokse, så 40 med-

lemmer kunne komme ”ud” og 

spille. Bane valget blev Pebble 

Beach, da PGA Touren lige 

havde været på besøg på den-

ne bane, og den danske spiller 

Nicolai Højgaard havde gjort det 

godt. Banen syntes umiddelbart 

kort, men med en del vand og 

øvrige forhindringer var det ikke 

et let bekendtskab. Alle havde 

dog den samme bold med hele 

vejen rundt.

 Borchersen     

Flere spillere var dygtige og lavede en fremragende 

score, hvilket bragte dem på podiet. Resten havde haft 

en super oplevelse og hyggede sig med lidt smådrillerier, 

når det ikke gik så godt. Det hele blev afsluttet med en 

tættest på pinden konkurrence, hvor alle fik to forsøg. 

I den konkurrence endte det bedste slag 1,7 meter fra 

flaget. Efter 5 timers hygge i lune omgivelser var vinder-

ne i tre rækker fundet. Kæmpe tillykke til alle spillere.

Stor tak til alle medlemmer, som deltog og havde en fan-

tastisk dag. 

A-RÆKKEN:

Jesper Bangsgaard	 40 point

Lasse Lilja Vilhelmsen	 39 point

Jonas Kofod	 38 point

Jan Victor Larsen	 32 point

B-RÆKKEN:

Kurt Gullits	 38 point

Johnny Enevoldsen	 37 point

Frank Lund Nielsen	 35 point

Jeppe Sørensen	 31 point

C-RÆKKEN:

Lasse Laursen	 50 point

Nicolai Kofod	 38 point

Niels Erik Nielsen	 37 point

Kim Pedersen	 37 point

TÆTTEST PÅ PINDEN:

Anders Alslev	 1,7 meter

Jan Victor Dan Berthelin
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GYMNASTIKAFDELINGEN . . .

PI Mænd til Stenbro-stævnet

I JANUAR BLEV DET TRADITIONSRIGE STENBROSTÆVNE AFHOLDT I KØBENHAVN 
– OG SAMMEN MED FLERE ANDRE HOLD FRA FORENINGEN VAR PI MÆND AT FINDE 
PÅ OPVISNINGSGULVET.

AF Bastian Kejser, instruktør på PI Mænd • FOTOS MaxFokuss

Til årets Stenbrostævne i slutningen af januar, som for 

mange danse- og gymnastikhold er årets første opvis-

ning, fik PI Mænd en af de helt tidlige opvisningstider som 

andet hold på dagen. Det betød, at tilskuerpladserne i 

DGI-Byen i København ikke var fyldt helt op.

PI Mænd formåede dog at fyre op for hallen og sørgede 

for at Stenbrostævnet blev sat i gang på bedste vis. Så til 

trods for, at PI Mænd i denne sæson er et træningshold, 

som ikke bruger meget tid på opvisningsmateriale i træ-

ningssalen, kan holdet stadig levere et show og skabe en 

stemning, som publikum ikke kan undgå at blive smittet 

af.

Senere på dagen gik flere andre af PI Gymnastiks seje 

hold på gulvet til Stenbrostævnet: PI Dans, PI Elitepiger, 

PI Fokus, PI Opvisningsholdet, PI Piger, PI Urban, PI Øve-

de og PI-X. Alle leverede flotte opvisninger, der vidner om, 

at endnu en fantastisk opvisningssæson i PI Gymnastik 

var blevet skudt igang. 

PI Mænd er et dansehold under PI Gymnastik for fyre i 

alderen 18+, der nu med stor succes kører på sin fjerde 

sæson. På holdet er der fokus på at udvikle sig og dyrke 

sin glæde ved dans og ikke lægge alt for meget fokus på 

opvisninger. Det er først og fremmest et træningshold, 

hvor der leges med forskellige dansestilarter, og hvor der 

er plads til alle, hvad enten man har danset i flere år eller 

er ny i dansens verden. I løbet af sæsonen bliver der flere 

gange inviteret gæsteinstruktører ind på holdet, som un-

derviser i deres eget materiale. 

  

Denne sæson byder kun på to opvisninger for PI Mænd, 

hvoraf den ene var Stenbrostævnet og den anden sidste 

vil være PI Gymnastiks egen lokalopvisning, lørdag den 4. 

maj. Den dag plejer at være en dag fyldt med en masse 

førsteklasses dans og gymnastik, og PI Mænd vil gøre de-

res for at levere et brag af et show.
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Klokken er 15.20. Der er kaffe og kage ovre i spisesalen, men 

tilbage i den varme hal er sæderne på de tre tribuner nu allige-

vel godt besatte. 

“Giv en stor hånd til PI Øvede,” lyder det fra speakerbordet, idet 

PI Gymnastik indtog 
Dejbjerglundstævnet 
i Vestjylland

 LØRDAG DEN 24 FEBRUAR TOG PI ØVEDE TUREN OVER STOREBÆLT FOR AT VISE   
 DETTE ÅRS OPVISNINGSPROGRAM TIL DEJBJERGLUNDSTÆVNET I VESTJYLLAND.  
 STÆVNET FOREGIK PÅ DEN VESTJYSKE EFTERSKOLE AF SAMME NAVN, OG PRO-  
 GRAMMET BØD PÅ HOLD FRA HELE LANDET. OGSÅ PI ELITEPIGER DELTOG I STÆV-  
 NET OG IMPONEREDE MED GENNEMFØRTE RYTMESERIER OG FLOTTE DRAGTER. 

AF Signe Lind Navntoft • FOTOS Gudrun Clausen de københavnske gymnaster går ind på gulvet og stiller sig klar 

til den første serie. Der er stille. Helt stille. Indtil musikken slår 

første tone an og derefter strømmer ud af højtalerne, alt imens 

glimmergrønne trompet-ærmer yndefuldt pensler bevægelser i 

luften. 

Det er PI Øvede fra PI Gymnastik, der er iført de glimmergrøn-

ne dragter. Opvisningen er til Dejbjerglundstævnet, som foregår 

på Dejbjerglund Efterskole i Vestjylland. Stævnet er en heldags-

begivenhed for voksenhold, hvor alle fremviser det program, 

de har arbejdet på gennem sæsonen. Efter opvisnin-

gen slutter dagen med en temafest, hvor holdene 

sammen spiser aftensmad, inden gymnastiksalen 

forklæder sig som dansegulv resten af natten. 

Gymnastikholdet PI Øvede er et udtaget rytmehold, som be-

står af 27 gymnaster fra 18 år og opefter. Omend holdet først 

i år runder anden sæson, så har gymnasterne dybe rødder i 

sporten, og erfaringerne er bredt ud i mange grene af den: lige 

fra teamgym og grand-prix, som er konkurrencegymnastik, til 

traditionel opvisningsgymnastik. 

Foruden Dejbjerglundstævnet i februar, deltager PI Øvede i 
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ÅRETS OPVISNING I PI GYMNASTIK
LØRDAG 4. MAJ 2024 KL. 13-16 LØRDAG 4. MAJ 2024 KL. 13-16 

I DGI BYEN I KØBENHAVN

GRATIS ENTRÉGRATIS ENTRÉ

TRE TIMERS LÆKKER OG SPÆNDSTIG GYMNASTIK OG DANS MED 
ALLE DE DYGTIGE HOLD FRA PI GYMNASTIK SAMT TO GÆSTEHOLD: 

TSA ACRO & BELLA GRAND PRIX

GYMNASTIKAFDELINGEN . . .

denne opvisningssæson ved DGI Storkøbenhavns Forårsstæv-

ne i marts, til PI Gymnastiks egen lokalopvisning lørdag 4. maj, 

samt som gæstehold til en række forskellige opvisninger. 

På holdets Instagram @pi_oevede kan man følge med, når 

holdet giver den gas til træning, og når de hopper i de glimmer-

grønne dragter og viser programmet 

frem i København og omegn- ja, og så 

lige den ene gang i Vestjylland også. 

På gulvet står de glimmergrønne gymnaster tæt og i to rækker. 

De har lige gennemført den sidste serie: Boldserien. Publikum 

klapper. Med smil og ranke rygge går pigerne af gulvet og giver 

high fives og kram efter en veloverstået opvisning. 

Efter en festdag i gymnastikkens tegn, bød aftenens fest på 

udklædningsfest med cirkustema, hvor PI Øvede sammen hav-

de klædt sig ud som ballerinaer. 
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JUDOAFDELINGEN . . .

TEKST og FOTOS Morten Bollesen, PI-København, judoafdelingen

Judoafdelingens kæmpere er rundt i hele verden. I november 

var Kalle, Julius, Bertil og Morgan i Canada, hvor de deltog i 

Panamerican Cup i Montereal. I junior klassen gjorde PI rent 

bord i vægtklassen – 73 kg. idet Bertil Lavrsen vand guld og 

Morgan Errboe fik sølv – et meget flot resultat i en hård pulje. 

Kalle Friis-Hansen fik en 5. plads ved 

samme turnering i vægtklassen – 81 kg. 

i seniorrækken, alle kæmpede nogle hår-

de kampe, og fik endnu mere erfaring. 

Morgan var i december 14 dage i Japan 

på træningslejr, hvor han trænede på 

Kodokan university og Tokai university, 

nogle hårde uger, hvor han kom hjem 

med masser af god træning og med nye 

teknikker i rygsækken. Udover træningen 

var han også lidt på sightseeing og ude 

at smage japansk mad, og som den flin-

ke unge mand han er, så havde han na-

turligvis en gave med hjem til træneren. 

 

Albert Lindum var til Baltic Sea Championships i starten af de-

cember, her gjorde han en god figur, hvor han kæmpede i vægt-

klasse – 60 kg, hårdt når man skal tabe sig 5 kg. inden indvej-

ningen, men han kom ned i vægt og fik nogle hårde kampe. 

Ved DM for hold i Fredericia gjorde PI rent bord, og vandt suve-

rænt over de andre hold. Vi stillede med stærkeste hold, og fe-

David og Per på 
medaljeskamlen    

PI blev den mest vindende senior klub ved årets DM, igen var 

der flere med som ikke skulle kæmpe, men de var blot med 

som supportere. 

Ved årets første nationalgraduering var Frederik Jørgensen 

oppe til 3. dan, han havde Christian Jensen med som uke. Fre-

derik lavede en flot kata som blev godtaget, og han er nu bæ-

rer af 3. dan – stort tillykke til Frederik. 

jede alt modstand af banen, dejligt at alle stiller op for klubben, 

og tager en lørdag ud af kalenderen, velvidende at man er med 

som reserve, og nok ikke kommer til at kæmpe, men uagtet 

det, så stiller man op – det er klub ånd. 
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 VED DM INDIVIDUELT I ODENSE DEN 25. OG 26. NOVEMBER VAR PI DEN 
 MESTE VINDENDE SENIORKLUB MED FØLGENDE RESULTATER. 

 Bronze i vægtklasserne - 60 kg. U 18 og U 21 	 Albert Lindum Andersen 

 Guld i vægtklasse - 66 kg. begynder 	 David Gabriel Rivera 

 Sølv i vægtklassen - 66 kg. U 21 	 Julius Victor Rosenberg 

 Guld i vægtklassen - 73 kg. U 18 og bronze i U21 	 Narek Vardanian 

 Guld i vægtklassen - 73 kg U 21 og Senior 	 Morgan Aagaard Errboe 

 Guld i vægtklassen - 81 kg U 21 	 Bertil Lavrsen 

 Bronze i vægtklassen - 81 kg. senior 	 Christian Brinch Jensen 

 Guld i vægtklassen - 90 kg Senior 	 Kalle Friis-Hansen 

 Bronze i vægtklassen - 90 kg veteran 	 Per K Tøndering 

 Guld i vægtklassen + 100 kg senior og åbenklasse 	Frederik Thordal Jørgensen 
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Christian og Andreas til træning

Det vindende hold fra PI til DM for hold

Morgan med gave til 
træner Lars Maagaard

Kæmpere med medaljer fra DM individuelt fra venstre mod højre Julius, 
Christian, Kalle, Frederik, Morgan og Bertil. Forrest Lars Maagaard
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UNDERVANDSRUGBYAFDELINGEN . . .

Hvorfor bliver man ved?
Eller hvordan tre store nederlag og en køretur 

til Arden faktisk kan være en glimrende lørdag.
AF Niels Christian Sanden, PI Kbh, Undervandsrugby

Cykellegenden Ole Ritter tilskrives citatet: “Der er nogen, 

der aldrig lærer at forstå, at der er noget meget stort og me-

get stolt i et gigantisk nederlag”. Han talte med sikkerhed 

ikke om det tapre undervandsrugbyhold fra PI København, 

der en kold januarmorgen stod op kl. 5 for at køre til Arden 

nord for Hobro med taskerne fulde af undervandrugbyud-

styr, salte snacks til pauserne og en imponerende (men tå-

belig, skulle det vise sig) mængde håb for dagens kampe.

I denne runde af Danmarksturneringen stillede blot fire 

hold til start. Dermed bød dagen på tre kampe for hvert 

hold, i fuld tid 2 x 15 minutter. Vores nærmeste rivaler fra 

Odenseholdet Tudserne var blevet hjemme, så der ventede 

os tre svære modstandere i Flipper og Amager fra Køben-

havn, samt Aqua Quick fra Århus. Alle tre hold bejler til 

guldet i dette års turnering og stillede derfor stærke mand-

skaber. 

Vi var på forhånd klar over, at det ville blive tre svære kam-

pe. Det viste sig at holde stik - og så er en halv time på bun-

den af et springbassin lang tid. Det kunne ses på resulta-

terne - vi fik grundige klask, må vi indrømme - men ikke på 

humøret i truppen. Og hvordan kan det være? Jo, på trods 

af måltavlens tavse hån, tabte vi på intet tidspunkt gejsten 

og kæmpede hårdt til det sidste horn blæste kampen af. 

Vi nød at spille rugby i højt tempo og mod dygtige mod-

standere, og det var også tydeligt, at de ikke kom sovende 

til deres chancer. Vi støttede hinanden på bunden, 

gav den alt, hvad vi havde, og formåede 

også at score et par mål. 

Vi spillede godt i mange perioder og sidder tilbage med en fø-

lelse af, at det er ganske få ting, der skal på plads i vores spil, 

før vi igen kan være med i toppen. Vi har i løbet af de seneste 

år haft succes med at tiltrække ungt talent og arbejder ivrigt på 

at udbygge truppen yderligere. De fem årlige cups i eliteturne-

ringen er derfor helt uundværlige for den kamptræning, der skal 

til for at bygge holdet op. Derfor er det opløftende at opleve, 

hvordan vi formår at holde hovedet koldt og stemningen kon-

struktiv, selv når det går op ad bakke.  

På den lange vej hjem var der god stemning og håb for fremti-

den, mens alle kunne se det smukke og stolte i at holde sam-

men som hold, selv gennem et gigantisk nederlag. Vi kommer 

stærkt igen!

Undervandsrugby er et spil i tre dimensioner, hvor man holder 

vejret, mens en tung bold skal puttes i modstanderens kurv 

på bunden af poolen. Det er vanvittigt sjovt og stiller samtidig 

store krav til fysisk og mental styrke. 

Har du lyst til at prøve kræfter med spillet, er du meget 

velkommen til at komme forbi træning i Kilde-

skovshallen mandag 20.30-22.00 og i 

Hillerødgade svømmehal hver 

onsdag 20.30-22.00. 

Se mere på 
www.uvr.dk og 

facebook gruppen
“UV-rubgy talent” på 

www.facebook.com/uvrugby
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Digitaltryk 
der forbløffer

på både lav pris 
og høj kvalitet

Skal der 
T RYK på?
- så brug os

Bestil online på www.fltryk.dk
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https://www.kecon.dk
https://www.duomo.dk
https://www.cnsvagt.dk
http://fltryk.dk


Børkop Cykler
Vestergade 17
7080 Børkop

Tlf. 75 86 72 28

Hos os finder du den klassiske cykelhandler

i en moderne online version.

Find alt i cykler & tilbehør på

www.boerkopcykler.dk

VISSENBJERG STORKRO

Søndersøvej 30
5492 Vissenbjerg
Tlf.: +45 6447 3880
E-mail: info@vissenbjergstorkro.dk
www.vissenbjergstorkro.dkOphold til enhver

smag og lejlighed

Tag på miniferie
og oplev Egeskov slot

Tag på miniferie
og oplev Egeskov slot

Miniferien Indeholder:
En heldags entrébillet til Egeskov Slot

2 x Dagens 2 retters aftenbuffet
2 x Overnatning i delt dobbeltværelse

på Hotel Vissenbjerg Storkro 
2 x  Stor dansk morgenbord

Prispr. person
frakr. 1.295,-

������������

Oplev Maritim- & Motorhistorie helt tæt på:
* Over 500 Motorer - Opstart af motorer fra år 1880-1995

* Veteran Køretøjer - Knallerter, 125 MC’er & Biler
* Over 2000 Maritime- & Landbrugs effekter 

* Stor Samling af Flaske- & Modelskibe
Jollevej 4, 9990 Skagen

+45 61 77 83 49
maskinrummetskagen@gmail.com

www.maskinrummet-skagen.dk

https://www.boerkopcykler.dk
https://www.vissenbjergstorkro.dk
https://www.maskinrummet-skagen.dk/


MAGASINPOST SMP  
ID-NR. 42554

Al info om adresseændring, forkert levering, ophør af levering af bladet og lignende henvendelse til: Dansk Politiidrætsforbund 

Politigården, Københavns Vestegns Politi, Birkelundsvej 2, 2620 Albertslund. Mail: info@politisport.dk

Ved henvendelse, oplys gerne medlemsnummer - eks.: (A) 40-9999, der står på linie 2 i adressen ovenfor

Ejner Hessel Roskilde er autoriseret forhandler 
og værksted for Mercedes-Benz person-  

og varebiler. Vi prioriterer dit behov  
for hurtig, ordentlig og ærlig service.  

Det er netop det der driver os!

Vi glæder os til at servicere dig!

Salg og service af 
Mercedes-Benz 

Københavnsvej 299, 4000 Roskilde 
+45 7311 7000 |  roskilde@hessel.dk 

https://bit.ly/hessel_dkdk

